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.1924. Land Tax Assessment.· No. 32. 

LAND TAX ASSESSMENT. 

, ,No. 32 of 1924. 

An Act to amend section five of the Land Tax 
Assessment Act 1910-1923. 

. [Assented to 3rd October, 1924.] 
. BE it enacted ·by the King's Most .Excellent Majesty, the Senate, 

and the House of RepresentatIves of the Commonwealth of 
Australia, as follows :- . . . 

1.-(1.) This Act may be cited as the Land Tax Assessmflnt Act ShorttltJe .. 
1924. 

(2.) The Land Tax Assessment Act 1910-1923 is in this Act 
referred to as the Principal Act. 

(S.) The Principal Act, as amended by this Art, may be cited 
as the Land Tax Assessment Act 1910-1924. 
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2. This Act shall be deemed to have commenced on the second Commencement. 
day of October One thousand nine hundred and twenty-four. 

3. Section five of the Principal Act is amended by,inserting in Appointment 

sub-section four thereof, after the words "Assistant Oommissioner ", c~!=oner. 
first occurring, the words" or in case of a vacancy in the office of 
the Oommissioner or the Assistant Commissioner". 

IN COME TAX ASSESSMENT 
(LIVE STOOK). 

No. 3aof 1924. 

An Act relating to the Valuation of Live Stock for 
the purposes of Assessments of Income Tax . 

.[ Assented to 8th October, J 924.] 

BE it enacted by the King's Most Excellent MajestY, the Senate, 
and the House of Representatives of the Commonwealth of 

Australia, as follows :-

1. This Act may be cited as the Income Tax 4SS8Ssment (Live Stock) Short title. 

Act 1924 • 

. 2. For the purposes of assessments under the Income Tax Value of I1ve, 

A .' d h A b 1 'ded I" stock for the 8sessment Act. 1915, or un er t at ct as su sequent y am,en, lve purposes of 
assessment. 
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